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Dílčí kupní smlouva  
k Rámcové dohodě na pořízení tonerů  

ev. č. : 2021/OZP/221/0 
Smluvní strany 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví 

se sídlem: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4 

statutární zástupce:  Ing. Radovan Kouřil, generální ředitel 
IČO: 47114321 
DIČ: CZ47114321 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. A 7232 
dále jen jako „Kupující“ 

 
a 
 

CESAR TRADE s.r.o. 
 

se sídlem: Karlova 3160, 407 47 Varnsdorf 

zástupce: Pavel Tesař Dis., jednatel 

IČ: 27273733 

DIČ: CZ27273733 

zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn. C 21884 

je / není plátcem DPH 
 

 
dále jen jako „Prodávající“ 

 
v návaznosti na Rámcovou dohodu na pořízení tonerů ze dne 10. 3. 2021, ev. č. 2021/OZP/84/0 (dále 
jen „Rámcová dohoda“), uzavírají tuto Dílčí kupní smlouvu (dále jen „Dílčí smlouva“): 
 

 
I. Předmět Dílčí smlouvy 

1. Předmětem této Dílčí smlouvy je povinnost Prodávajícího dodat Kupujícímu zboží, jehož specifikace 

je uvedena v příloze č. 1 této Dílčí smlouvy, a to včetně veškerých součástí, příslušenství, 

dokumentace a dalších věcí k tomu náležejících (dále společně jen jako „zboží“) a převést na 

Kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží a závazek Kupujícího dodané zboží převzít a zaplatit za 

něj Prodávajícímu sjednanou kupní cenu.  

2. Prodávající se zavazuje, že dodané zboží bude mít vlastnosti uvedené v příslušných právních 

předpisech, technických normách, Rámcové dohodě a v této Dílčí smlouvě a dokumentech, které 

s ní souvisejí (např. ve výzvě k podání nabídek) a zaručuje, že si zboží tyto vlastnosti uchová 

nejméně po celou záruční dobu, jak je uvedena v Rámcové dohodě. 

3. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost zboží, jak je popsána v Rámcové dohodě.   

4. Prodávající je povinen dodat zboží Kupujícímu způsobem a ve lhůtě uvedené v Rámcové dohodě 
na adresy uvedené v příloze č. 1 této Dílčí smlouvy.  

 
II. Cena zboží  

1. Cena za kompletní dodání zboží a veškerá další plnění, ke kterým je Prodávající povinen dle této 
Dílčí smlouvy a Rámcové dohody, je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy – Cenová tabulka.  

2. Veškeré platební podmínky včetně doby plnění jsou uvedeny v Rámcové dohodě. 
 

III. Dodání zboží  

1. Konkrétní místa dodání zboží včetně adres dodání v jednotlivých městech a otevíracích dob 
poboček, ve kterých je předání zboží možné, a údajů kontaktních osob, jsou uvedena v příloze č. 1 
této Dílčí smlouvy.  
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2. Další dodací podmínky včetně lhůty k dodání zboží jsou uvedeny v Rámcové dohodě.  

 
 

IV. Závěrečná ustanovení 

1. Podmínky výslovně neupravené touto Dílčí smlouvou se řídí Rámcovou dohodou.  

2. Tato Dílčí smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, které mají platnost originálu, z nichž každá 
strana obdrží jedno vyhotovení.  

3. Smluvní strany souhlasí, že Dílčí smlouva neobsahuje informace, které nelze poskytnout při postupu 
podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, a může být uveřejněna v souladu s 
platnými právními předpisy. 

 
 
Nedílnou součástí Dílčí smlouvy je její:   
 

- Příloha č. 1 - Cenová tabulka a místa dodání 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Praze dne:………………  V …………….. dne …………… 
 
 
 
.......................................................... 

 
 

 
 
 

.......................................................... 
Ing. Radovan Kouřil 

generální ředitel 
 

Oborová zdravotní pojišťovna 
zaměstnanců bank, pojišťoven a 

stavebnictví 

 Pavel Tesař Dis., jednatel  
 

              CESAR TRADE s.r.o. 
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Příloha č. 1 - Cenová tabulka a místa dodání 
 

1. 
Polo
žka 

2. Název položky 

5. 
Předpok
ládaný 
počet 

jednotek 

4. Cena 
za 

jednotk
u                             

(v Kč 
bez 

DPH) 

6. 
Celkov

á 
nabídk

ová 
cena za 
položku 

(v Kč 
bez 

DPH) 

Praha 
(Roško
tova) 

Pra
ha 
(Č
NB
) 

České 
Buděj
ovice 

Br
no 

Karl
ovy 
Vary 

Pardu
bice 

H
K 

Zl
ín 

Jihl
ava 

Divi
ze 

Mor
ava 

Ústí 
nad 
Lab
em 

1 HP 2055 CE505X 9 500 
         4 
500,00     

8           1   
  

    

2 HP P3015 CE255X 6 2 800,00 
       16 
800,00     

    2   2   1   
1 

    

3 
HP Enterprise M 506 

CF287X 
1 3 000,00 

         3 
000,00     

            1   
  

    

4 
HP Color Laser Jet 

CP2025 CC530AD 
3 1 500,00 

         4 
500,00     

2         1     
  

    

5 
HP Color Laser Jet 

CP2025 CC533A 
2 1 000,00 

         2 
000,00     

          1 1   
  

    

6 
HP Color Laser Jet 

CP2025 CC531A 
3 1 000,00 

         3 
000,00     

        1       
  

2   

7 
HP Color Laser Jet 

CP2025 CC532A 
1 1 000,00 

         1 
000,00     

          1     
  

    

8 
HP LaserJet Pro 400 

color M451dn CE410A 
5 1 000,00 

         5 
000,00     

5               
  

    

9 
HP LaserJet Pro 400 

color M451dn CE411A 
5 1 100,00 

         5 
500,00     

5               
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10 
HP LaserJet Pro 400 

color M451dn CE413A 
5 1 100,00 

         5 
500,00     

5               
  

    

11 
HP LaserJet Pro 400 

color M451dn CE412A 
5 1 100,00 

         5 
500,00     

5               
  

    

12 HP M402 CF226XC 5 2 000,00 
       10 
000,00     

5               
  

    

13 HP m404dn HP CF259X 10 2 000,00 
       20 
000,00     

10               
  

    

14 OKI MC363 46508713 3 1 510,00 
         4 
530,00     

3               
  

    

15 OKI MC363 46508715 3 1 510,00 
         4 
530,00     

3               
  

    

16 OKI MC363 46508716 3 990,00 
         2 
970,00     

3               
  

    

17 OKI MC363 46508714 3 1 510,00 
         4 
530,00     

3               
  

    

18 
HP Laser Jet Pro MFP 

M227fdw 
4 

          1 
300,00     

         5 
200,00     

3           
1     

    

19 Canon 1133A 3 
          1 
995,00     

         5 
985,00     

3           
      

    

20 Canon i-sensys MF446x 4 
          2 
990,00     

       11 
960,00     

4           
      

    

21 OKI MB451 2 
          1 
240,00     

         2 
480,00     

        2   
      

    

22 
HP Laser Jet Pro MFP 

M402 dn 
4 

          2 
100,00     

         8 
400,00     

  4         
      

    

23 HP Laser Jet Pro M501  2 
          1 
100,00     

         2 
200,00     

            
  2   

    

24 HP Laser Jet CF230XC 2 
          1 
100,00     

         2 
200,00     

          2 
      

    

25 
Canon 056L - LaserJet 

Pro MFP M542dn 
5 

          2 
430,00     

       12 
150,00     

      5     
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26 MF643 černý  4 
          1 
180,00     

         4 
720,00     

            
      

4   

27 MF643 Yellow 4 
          1 
100,00     

         4 
400,00     

            
      

4   

28 MF643 Magenta  4 
          1 
100,00     

         4 
400,00     

            
      

4   

29 MF643 Cyan  4 
          1 
100,00     

         4 
400,00     

            
      

4   

30 MF 443dw  057H 7 
          2 
990,00     

       20 
930,00     

3           
      

4   

31 Canon i-sensys 443dw 1 
          1 
835,00     

         1 
835,00     

            
1     

    

32 OKI MC 342 44973536 3 
          1 
550,00     

         4 
650,00     

            
      

  3 

33 
Brother DCP7030 TN 

2120 
2 

          1 
310,00     

         2 
620,00     

            
      

  2 

34 
Canon MF 744CDW 

yellow 
2 

          1 
670,00     

         3 
340,00     

    2       
      

    

35 
Canon MF 744CDW 

magenta 
2 

          1 
670,00     

         3 
340,00     

    2       
      

    

36 
Canon MF 744CDW 

cyan 
2 

          1 
670,00     

         3 
340,00     

    2       
      

    

37 
Canon MF 744CDW 

black 
2 

          1 
390,00     

         2 
780,00     

    2       
      

    

38 
Cano MF832Cdw 

4937C001 black 
3 

          2 
555,00     

         7 
665,00     

3           
      

    

39 
Cano MF832Cdw 

4935C001 azur 
3 

          3 
210,00     

         9 
630,00     

3           
      

    

40 
Cano MF832Cdw 

4933C001 red 
3 

          3 
210,00     

         9 
630,00     

3           
      

    

41 
Cano MF832Cdw 

4931C001 yellow 
3 

          3 
210,00     

         9 
630,00     

3           
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42 
HP Color LJ M480 

W2030X black 
3 

          2 
500,00     

         7 
500,00     

3           
      

    

43 
HP Color LJ M480 

W2031X azur 
3 

          3 
500,00     

       10 
500,00     

3           
      

    

44 
HP Color LJ M480 

W2033X purpurový 
3 

          3 
500,00     

       10 
500,00     

3           
      

    

45 
HP Color LJ M480 

W2032X yellow 
3 

          3 
500,00     

       10 
500,00     

3           
      

    

Celkem 159   
                     

-       
            

      
    

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 
289 

745,00 
      

   

  

Celková nabídková cena v Kč včetně DPH (21%) 
350 

591,45 
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Adresy a kontaktní osoby poboček OZP 

Pobočka Adresa Kontaktní osoba 
Telefo
n 

Praha Ředitelství OZP, Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4    

Praha Pracoviště OZP, Tusarova 36, 170 61 Praha 7   

České Budějovice 
Pobočka OZP České Budějovice, Rudolfovská 1817/2, 
370 01 

  

Brno Pobočka OZP Brno, Příkop 4, 604 35   

Olomouc Pobočka OZP Olomouc, Wellnerova 1322/3B, 779 00   

Karlovy Vary Pobočka OZP Karlovy Vary, Západní 5, 360 01   

Pardubice Pobočka OZP Pardubice, Hronovická 2761, 530 02   

Plzeň Pobočka OZP Plzeň, Purkyňova 17, 301 36   

Praha 
Pracoviště OZP, Na Příkopě 24 - pasáž ČNB, 110 00 Praha 
1 

  

Hradec Králové Pobočka OZP Hradec Králové, Herbenova 40, 500 02   

Liberec Pobočka OZP Liberec 1, Jablonecká 294/16, 460 01   

Zlín Pobočka OZP Zlín, Zarámí 92, 760 01   

Jihlava 
Pobočka OZP Jihlava, Dr. Jiřího Procházky 5281/20, 586 
01 
(naproti areálu jihlavské nemocnice) 

 
 

Ústí nad Labem Pobočka OZP Ústí nad Labem, Klíšská 1346/14, 400 01   

OZP Divize 
Morava Přívozská 949/12, 701 61 Ostrava 
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Adresy, otevírací doby a kontaktní údaje expozitur OZP 

Město Adresa Otevírací doba - jiné dny doručení možné není 
Kontak

t 

Kladno Cyrila Boudy 1444, Kladno 
pondělí 9:00 - 12:00      13:00 - 17:00 , středa 9:00 - 12:00      13:00 - 

17:00  
 

Písek Budějovická 100, Budějovické Předměstí, Písek 
pondělí 9:00 - 12:00      13:00 - 17:00, středa 9:00 - 12:00      13:00 - 

17:00  
 

Kolín Kouřimská 20, Kolín 1 
pondělí 9:00 - 12:00      13:00 - 17:00 , středa 9:00 - 12:00      13:00 - 

17:00  
 

Ústí nad Orlicí Sychrova 14, Ústí nad Orlicí 
pondělí 9:00 - 12:00      13:00 - 17:00 , středa 9:00 - 12:00      13:00 - 

17:00  
 

Frýdek-Místek 8. pěšího pluku 85, Frýdek-Místek 
pondělí 9:00 - 12:00      13:00 - 17:00 , středa 9:00 - 12:00      13:00 - 

17:00  
 

Přerov Nám. Přerovského povstání č. 2803/1, Přerov 
pondělí 9:00 - 12:00      13:00 - 17:00 , středa 9:00 - 12:00      13:00 - 

17:00  
 

Klatovy Nám. Míru 64, Klatovy 
pondělí 9:00 - 12:00      13:00 - 17:00 , středa 9:00 - 12:00      13:00 - 

17:00  
 

Mělník Vodárenská 3827, Mělník pondělí 8:00 - 16:00 , středa 8:00 - 16:00  

Třebíč Karlovo nám. 17/11, 674 01 Třebíč 
pondělí 9:00 - 12:00      13:00 - 17:00 , středa 9:00 - 12:00      13:00 - 

17:00  
 

Uherské Hradiště Masarykovo náměstí 155, Uherské Hradiště 
pondělí 9:00 - 12:00      13:00 - 17:00 , středa 9:00 - 12:00      13:00 - 

17:00  
 

Znojmo Pražská 1653/30, Znojmo 
pondělí 9:00 - 12:00      13:00 - 17:00 , středa 9:00 - 12:00      13:00 - 

17:00  
 

Hodonín OD ESO, Národní tř. 3687/42, Hodonín 
pondělí 9:00 - 12:00      13:00 - 17:00 , středa 9:00 - 12:00      13:00 - 

17:00  
 

Žďár nad Sázavou 
Expozitura OZP Žďár nad Sázavou, Dolní 165/1, 591 01 (v 
objektu České pojišťovny) + pracovní doba pouze Po-St-
Pá 

   

 
 

 

 


